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Mainloop hjälper Linda Skugge att bygga community för fansen 
 
- Jag har en blogg och en mailbox som båda är stora monster, säger Linda Skugge. 
Folk började maila och ville att jag skulle förmedla mailadresser dem emellan och då 
fick jag panik. Hjälp mig, jag behöver en community! tänkte jag. Och just då mailade 
Mainloop.  
 
Nu har sajten förutom vanliga communityelement (forum, medlemssidor, 
interaktivitet) också alla Lindas texter samlade, information om hennes böcker, en 
fotoblogg, bok- och skivtips, länkregister och receptsamling. Planerna för framtiden 
är dessutom stora. 
  
- Fotobloggen ska bli jättekul! säger Linda. Nu kommer folk kunna se mig i 
blåbärsskogen, målandes min trappa eller andra saker jag skriver om i min blogg på 
Expressen.se. 
 
Linda Skugge-sajten (http://www.lindaskugge.se) öppnar idag - söndag 9:e oktober 
2005.  
 
För mer information om övriga webplatser från Mainloop Media Network samt 
annonsering, http://www.mainloop.net. 
För information om Mainloops lösningar, http://www.mainloop.se
 
Om Mainloop: 
Mainloop startades hösten 1995 och har sedan dess levererat driftstjänster och utvecklat 
webbplatser åt en mängd företag och organisationer. Bland femtiotalet kunder märks bland andra 
Telia/Halebop, Fotosidan.se, Tidningen Hälsa, Utsidan.se, Porsche Club Sverige, Anoto Group, 
Skidstahus och CONNECT Sverige. Mainloop är lönsamt bolag fokuserat på webblösningar för 
kundinteraktion, communities & innehållshantering.  Mer information; info@mainloop.net
 
Om Linda Skugge: 
Linda Skugge, 32, började skriva krönikor i Expressen som 19-åring. Hon har jobbat som 
programledare och producent på ZTV, skrivit manus för teve, varit chefredaktör för Ultra Magazine, 
drivit skivbolaget Starboy, skrivit åtta böcker samt frilansartiklar för en mängd olika tidningar. Den 
senaste boken heter ”Ett tal till min systers bröllop” och kommer i mars 2006. Mer information; 
mail@lindaskugge.se
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